ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 628
г. Богданович

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для
предоставления однократно бесплатно в собственность для индивидуального

жилищного строительства на территории городского округа Богданович
Свердловской области

В соответствии со статьями 22, 25, 26 Закона Свердловской области
от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений
на территории Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 22.07.2015 № 648-ПП «О реализации статьи 25 Закона
Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории Свердловской области» и признании
утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области»,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных
для предоставления однократно бесплатно в собственность для индивидуального
жилищного строительства на территории городского округа Богданович
Свердловской области (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты
«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа
Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд